
/eff ''- {/(tiwe ritta -e- (M/si-

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
LATINA

Latina, 23.04.2010
Prot. n. 2792/u

ALL'ALBO DELL'ISTITUTO
SEDE

Sostituzione di un componente della Commissione elettorale preposta alle operazioni di voto
concernenti l'elezione di due membri della Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica di

Latina con mandato fino alla scadenza dell'attuale Organo (13.06.2010)

IL DIRETTORE

- Vista la legge 21 dicembre 1999 n. 508;
- Visto l'articolo 12, comma 1, del D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132;
- Visto l'articolo 21, comma 1, dello Statuto del Conservatorio di Musica di Latina;
- Visto il "Regolamento per le elezioni della Consulta degli Studenti" approvato dal Consiglio Accademico

nella seduta del 27.04.2007 e dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 27.04.2007 e
successivamente modificato dal Consiglio Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente
nelle sedute del 12.06.2007 e del 26.06.2007;

- Visto il D.D. prot n. 2119 del 26.03.2010 con il quale sono state indette le "Elezioni di due membri della
Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica di Latina con mandato fino alla scadenza dell'attuale
Organo (13.06.2010)", fermo restando la permanenza in carica dell'altro membro della Consulta degli
Studenti fino alla scadenza del proprio mandato;

- Preso atto del verbale dell'Assemblea degli Studenti tenutasi in data 14.04.2010;
- Rilevato che nel corso della suddetta Assemblea degli Studenti non è stato possibile costituire la

Commissione elettorale preposta alle operazioni di voto che dovranno svolgersi il 23 aprile 2010,
essendosi registrata solamente la disponibilità degli allievi Marialuce Cecconi e Demetrio Moricca;

- Visto il D.D. prot. n. 2621 del 19.04.2010 con il quale veniva costituita la Commissione elettorale preposta
alle operazioni di voto concernenti l'elezione di due membri della Consulta degli Studenti del
Conservatorio di Musica di Latina con mandato fino alla scadenza dell'attuale Organo (13.06.2010);

- Rilevato che tale Commissione elettorale era formata dai seguenti componenti: Rita Luzzi (coadiutrice),
Marialuce Cecconi (allieva), Demetrio Moricca (allievo);

- Preso atto della lettera del 23.04.2010 dell'allievo Demetrio Moricca (acquisita agli atti in pari data con
prot. n. 2792) con la quale egli comunicava la propria impossibilità, per sopraggiunti ed improcrastinabili
motivi personali, a far parte della predetta Commissione elettorale;

- Considerata la necessità di dover procedere all'individuazione di un altro componente della predetta
Commissione elettorale;

DECRETA

La Commissione elettorale preposta alle operazioni di voto concernenti l'elezione di due membri della
Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica di Latina con mandato fino alla scadenza dell'attuale
Organo (13.06.2010)" risulta così costituita:
- Rita Luzzi (coadiutrice);
- Sonia Fantusi (coadiutrice);
- Marialuce Cecconi (allieva).

Ai sensi dell'ari 6 comma 4 del vigente "Regolamento
Commissione elettorale nominerà al suo interno il Presid

peri\§L elezioni della Consulta degli Studenti", la
Lano.

Il Direttore
Giuseppefàazzelloni

*tX2AÌO£

viaEzio32, 04100Latina - c.f: 91015440596 - tei: 077'3 66 616 78 - www. consematorio. latina, it


